暨教通〔2017〕48号

关于公布2016-2017学年第二学期本科课程评估结果的通知
各本科教学单位：

上学期，我处组织全校学生完成了2042门课程的评估和学生自评工作，现将评估结果予以公布。

一、评估结果查询
自9月6日起，教师可登录“课程评估管理系统”查询上学期本人所授课程评估成绩；各学院/部教务秘书可登录查询本单位课程评估整体情况（系统角色须切换为教务员）。
课程评估结果查询路径：教务处主页——>信息系统——>本科教学信息门户——>课程评估管理系统——>评估结果查询——>学院评估统计（系统账号为人事编号，密码与综合教务管理系统相同）。

二、评估结果应用
各教学单位应重视本次评估结果，以适当方式向教师公布评估成绩，并以系为单位，组织所有授课教师交流研讨，总结经验，发扬优势，查找不足和问题，提出改进措施，全面提高课程质量。
1.本单位内排名前10%与后5%的课程（课程门数见附件1），课程负责人须就交流研讨结果，填写《课程建设研讨总结表（课程评估专用）》（附件2），于9月29日前交至各学院/部教科办。
2.各学院/部教科办填写《课程建设研讨总结提交记录表》（附件3），连同收齐的《课程建设研讨总结表（课程评估专用）》，于10月10日前送至教务处教学质量科。

3.本学期，学校将对上学期评估成绩优秀的课程给予奖励性建设经费支持。

三、咨询与联系
教务处教学质量科联系人：杨老师；电话：85220745；地址：校本部行政办公楼222室。
附件：1. 2016-2017学年第二学期本科课程评估各院/部排名前10%与后5%的课程门数
2.课程建设研讨总结表（课程评估专用）

3.课程建设研讨总结提交记录表
                                     暨南大学教务处

2017年9月6日

	暨南大学教务处      主动公开     2017年9月6日印发

附件1

2016-2017学年第二学期本科课程评估各学院/部
排名前10%与后5%的课程门数
	学院
	评估课程总数
	前10%课程门数
	后5%课程门数

	文学院
	92
	10
	4

	新闻与传播学院
	88
	9
	4

	外国语学院
	125
	13
	6

	经济学院
	90
	9
	4

	管理学院
	114
	12
	5

	公共管理学院/应急管理学院
	27
	3
	1

	法学院/知识产权学院
	37
	4
	1

	国际关系学院
	18
	2
	1

	理工学院
	80
	8
	4

	力学与建筑工程学院
	47
	5
	2

	信息科学技术学院
	106
	11
	5

	生命科学技术学院
	78
	8
	3

	化学与材料学院
	61
	7
	3

	环境学院
	31
	4
	1

	医学部
	109
	11
	5

	第一临床医学院
	44
	5
	2

	药学院
	25
	3
	1

	国际学院
	193
	20
	9

	人文学院
	98
	10
	4

	国际商学院
	62
	7
	3

	翻译学院
	50
	5
	2

	电气信息学院
	110
	11
	5

	华文学院
	98
	10
	4

	深圳旅游学院
	122
	13
	6

	马克思主义学院
	14
	2
	1

	体育学院
	23
	3
	1

注：前10%课程门数，为各教学单位课程总数乘以10%，小数向上取整；

后5%课程门数，为各教学单位课程总数乘以5%，小数向下取整。

附件2

课程建设研讨总结表

（课程评估专用）

学院/部：                         系：
	课程名称

	课程负责人

	课程团队

成员

	经验

	不足

	改进措施

课程负责人签名：                       系负责人签名：
日期：
附件3

课程建设研讨总结提交记录表
学院/部（盖章）：
	院内排名
	课程编号
	课程名称
	课程负责人
	提交时间

学院/部负责人（签字）：                            填表人：
日期：
- 4 -
- 3 -